
 ZARZĄDZENIE NR 50/2023

WÓJTA GMINY ORLA

z dnia 21 sierpnia 2023 r.

w sprawie przyjęcia projektów uchwał na XLI sesję Rady Gminy Orla

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.  U. z  2023 r.  poz.  40 z późn.  zm.)  oraz § 29 ust.  2 pkt  2  lit.  b  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Gminy Orla stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 4/2015 Wójta
Gminy Orla z dnia 30 stycznia 2015 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Gminy Orla, z uwzględnieniem późniejszych zmian zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjąć i wnieść pod obrady XLI sesji Rady Gminy Orla projekty uchwał:

1) zmieniającą uchwałę  w sprawie  uchwalenia Wieloletniej  Prognozy Finansowej
Gminy Orla na lata 2023-2026 (Zał. Nr 1);

2) w sprawie zmian w budżecie gminy Orla na rok 2023 (Zał. Nr 2);
3) w  sprawie  trybu  i sposobu  powoływania  i odwoływania  członków  Zespołu

Interdyscyplinarnego w Gminie Orla (Zał. Nr 3);
4) w sprawie udzielenia dotacji Parafii Prawosławnej p.w. św. Michała Archanioła w

Orli na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku
położonym na terenie gminy Orla (Zał. Nr 4);

5) w  sprawie  udzielenia  dotacji  Fundacji  Ochrony  Dziedzictwa  Żydowskiego  w
Warszawie  na  prace  konserwatorskie,  restauratorskie  i  roboty  budowlane przy
zabytku położonym na terenie gminy Orla (Zał. Nr 5);

6) w sprawie udzielenia dotacji Parafii Prawosławnej p.w. Ścięcia Głowy Św. Jana
Chrzciciela w Szczytach-Dzięciołowie na prace konserwatorskie, restauratorskie i
roboty budowlane przy zabytku położonym na terenie gminy Orla (Zał. Nr 6);

7) w sprawie udzielenia dotacji Parafii Prawosławnej p.w. św. Archanioła Michała w
Wólce  Wygonowskiej  na  prace  konserwatorskie,  restauratorskie  i  roboty
budowlane przy zabytku położonym na terenie gminy Orla (Zał. Nr 7).

§ 2. Upoważnić do przedstawienia i omówienia w czasie sesji projektów uchwał wymienionych
w § 1:

1) w pkt 1-2– Panią Lubę Nowik – Skarbnik Gminy;
2) w pkt 3– Panią Zenaidę Nowicką – starszego pracownika socjalnego GOPS  w Orli.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt
mgr Leon Pawluczuk


